RESPONSUM. — Responsorum antiquitas, vi, 428. — Responsum Bellarmini ad septem Theologos Veneziae super interdictum Papae Pauli V scriptum Italice, viii, 3. — Praefatio de hoc, viii, 3. — Responsum Italianum ad propositionem primam septem doctorum nempe : Praeceptum superioris etiam summi Pontificis non obligat executionem vel obsequiantiam nisi publicetur et intimetur, viii, 4. — Responsum Italianum ad secundam propositionem scilicet : Interdictum non fuit publicationum in civitate et republica Veneziae vel minus non fuit lectum in ecclesiis vel in locis publicis commissionis Prelatorum et Ordinariorum affixum ita ut a populo videretur vel a quo observandum sit, viii, 5. — Responsum Italianum ad tertiam propositionem nempe : Praeceptum Papae a quo scandalum in Ecclesia nasci potest vel perturbatio, non debet ab Ecclesiasticis observari et si precipiat sub pena excommunicationis late sententiae, viii, 7. — Responsum Italianum ad quartam propositionem, scilicet : Obedire Papae in observando hoc interdicto gignet scandala, pericula et multa mala, viii, 7. — Responsum Italianum ad propositionem quintam nempe : Timor justus excusat ab observatione legis et precepti humani quamvis alii sit justa haec observatio, viii, 8. — Responsum Italianum ad propositionem sextam nempe : Timor justus est timor vita et etiam propinquis immensus, viii, 9. — Responsum Italianum ad propositionem septimam nempe : Ecclesiastici hujus provincie detinet habere hunc timorem justum si observent interdictum, unde non debent observare interdictum quamvis justum, viii, 9. — Responsum Italianum ad propositionem octavam nempe : Potestas Papae restringitur ad utilitatem publicam

Ecclesiae secundum legem divinam, viii, 12. — Responsum Italianum ad propositionem nonam scilicet : Si potestas Papae canonibus sacris et Concilis subiecta non est absoluta et remanet dubia in Ecclesia, viii, 12. — Responsum Italianum ad deciman propositionem nempe : Obedientia Christiani Papa non est absoluta, excipiuntur que sunt contra legem Dei, viii, 14. — Responsum Italianum ad propositionem undecimam scilicet : Obedientia Papae non extenditur ad omnia que non sunt contra legem divinam, viii, 14. — Responsum Italianum ad propositionem duodecimam, scilicet : Obedientia est peccatum nisi materia praecepti fuerit examinata, viii, 15. — Responsum Italianum ad propositionem tertiam et decimam nempe : Etsi Papa dicat suum praeceptum esse iustum, debet Christianus illud perpendere, viii, 20. — Responsum Italianum ad propositionem quartam et decimam scilicet : Si Christianus non possit sane de praecepto judicare, debet consilium a doctoribus et personis in Sedem Apostolicam reverentiam habentibus petere, viii, 20. — Responsum Italianum ad quintam et decimam propositionem nempe : Si Papa iniustum quid praecipiat non debet obediri, viii, 22. — Responsum Italianum ad sextam et decimam propositionem scilicet : Sententia iniqua et nulla est abusus potestatis cui omnibus viribus nostris resistere debeamus, viii, 23. — Responsum Italianum ad septimam et decimam propositionem, nempe : Princeps excommunicatus quod non accepit praeceptum nullum, peccat si pro viribus suis observationem praecepti non impedit, viii, 26. — Responsum Italianum ad novam et decimam propositionem nempe : Interdictum esse censuram novam in Ecclesia, viii, 28. — Responsum Italianum Bellarmini ad epistolam anonymam de brevi censuram Pauli V publicato contra Veneziam, viii, 33. — Ad primam propositionem octo responsa Italica, viii, 33. — Ad secundam propositionem duo Italica responsa, viii, 41. — Ad tertiam propositionem duo Italica responsa, viii, 43. — Ad quartam propositionem Italici-